dále podrobně specifikovány a vyčísleny ve Změnovém listě, který je jako Příloha č. 1 
nedílnou součástí tohoto Dodatku.

4. Smluvní strany se dohodly na změně cena díla uvedené v čl. III odst. 1 Smlouvy , která 
nově po započtení víceprací a odečtení méněprací činí 3 002 762,- Kč bez DPH (slovy: 
tři miliony dva tisíce sedm set šedesát dva korun českých).

5. Smluvní strany se dále v souvislosti s potřebou víceprací dohodly na změně v čl. IV Doba 
plnění Smlouvy, kdy poslední věta v čl. IV odstavec 2 nově zní:
Zhotovitel se zavazuje provést dílo bez vad a nedodělků včetně uvedení do provozu včetně